
 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

7 ноября 2018 года                                                                                                    № 464 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в Положение о районной комиссии по вопросам  

соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда  

в Киясовском районе 

 

 

В соответствии с протоколом Республиканского координационного совета по 

вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда 

в Удмуртской Республике, статьями 31, 34 Устава муниципального образования «Ки-

ясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в положение о районной комиссии по вопросам соблюде-

ния трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Киясовском 

районе, утвержденное постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

27.03.2012 №261, следующие изменения: 

- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания: «координация работы по 

взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации   

МО «Киясовский район»                                                                            Т.Е. Васильева 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


